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DISCGOLF STOCKHOLM (JÄ RVÄ) 

Spelet går på välkända Järva Discgolfpark utanför Stockholm. Anses som en av världens 
bästa banor och erbjuder kanonbanor i en vacker miljö! Järva Discgolf Park är en unik 

kombination av ett kulturlandskap, rekreationsområde och idrottsanläggning.  

Välkomna till ett nytt och roligt arrangemang! 

SPIK och Postens Idrottsförbund  

Spelplats Järva Discgolfpark, jarva.discgolfpark.com  Akallalänken 10, 164 74 KISTA  

När  Lördag 23 september, 2023 Start 10:00 till ca 18:00  

Tävlingsform Vi spelar ett varv 1x27 hål  

Klassindelning Herr elit, Herr Motion, Dam. Startlista och resultat kommer på 

www.postnordplus.com/pif  

Servering Finns servering, vi återkommer om lunch 

Prisutdelning  Sker snarast efter avslutat spel.  

Tävlingsregler  Svenska Discgolfförbundets regler och Postens Idrottsförbunds specialregler. 

Anmälan Skall vara oss tillhanda senast 21 augusti 2023 Länkar till anmälan finns på 

 www.postnordplus.com/pif 

Avgifter Bindande anmälningsavgift 250 kr/person betalas till plusgiro 21 62-6 SPIK  

 OBS! Betala eller beställ inte resor innan vi ser om vi får minst 30 anmälda! 

 Vi meddelar senast sista anmälningsdagen om det blir spel. 

Frågor mail: discgolf@pif.nu    

Boende Två km från Järva  Discgolfpark  finns Welcome Hotel. Ni bokar rum till 15% 

rabatt. Boka på hemsidan welcomehotel.se och ange rabattkod EPTJarvaOpen  

 Ni kan också gå in via postnordplus.com för att boka Scandic Hotel till rabatterat 

pris. Finns många lämpliga i Stockholm. 

 https://www.postnordplus.com/dina-erbjudanden/scandic-hotels-23/  
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 Vem får delta i Postmästerskap, lag eller individuellt?  

Våra mästerskap är öppna för anställda och pensionärer i PostNord och deras dotterbolag.  

Du behöver inte vara medlem i någon förening/klubb som är ansluten till Postens Idrottsförbund för 

att delta i något av våra arrangemang men rese- och driftbidrag utgår enbart till förening/klubb. I en 

del arrangemang får anhöriga delta men enbart i Motionsklass. Vilka arrangemang det är framgår 

av inbjudan, inga resebidrag utgår till anhöriga!  

Resebidrag  

Resebidrag utgår endast för föreningar/klubbar anslutna till Postens Idrottsförbund.  

Föreningen sänder in reseräkning efter avslutat PM till Kansliet.  

Därefter betalas ersättningen ut till respektive förenings plusgiro, inga personliga räkningar behand-

las. Ersättning utgår från föreningens hemort!  

Bil 25 kr/milen. Under förutsättning att samåkning sker.  

OBS! Parkeringsavgifter och garagekostnad på hotell ersätts inte!  

Tåg 65 % Biljettbeställning SJ, mejla web@pif.nu så får ni kundnummer till SJ  

Flyg 50 % då resan får företas med flyg. Fixar ni en flygbiljett till samma kostnad som en tågbiljett 

så betalar vi givetvis 65 % av den.  

Vid resa med flyg beställs biljetter på plats  

Hyra Buss Om priset hamnar på 65 % av vad tåget kostar för deltagarna, betalar PIF bussen. Hyr 

ni en buss vill vi veta hur många som har åkt med och en kopia av bussfakturan.  

Ex: Stockholm-Söderhamn 25 personer  

Tåg 610 kr/ t/r 610*25= 15 250 kr * 65 % = 9 912 kr Hyra av buss: 9000 kr  

I det här exemplet betalar PIF hela bussen.  

OBS! Vid hyra av buss/bil skall fordonen fyllas, t.ex. genom samåkning med andra förening-

ar! Styrelsen förbehåller sig rätten att sänka ersättning om inte billigaste färdsätt valts.  

Reseräkning insänds senast 1 månad efter tävlingen!  

Blankett hämtar ni på www.postnordplus.com/pif under rubriken ”för medlemmar”  

Postens Idrottsförbund tillhör Riksidrottsförbundet. Detta innebär bl. a att all form av alkoholförtäring 

är förbjuden i samband med tävlingsdelen i våra PIF-arrangemang.  

Denna bestämmelse skall av reseledare, lagledare eller motsvarande delges samtliga deltagare i 

PM-tävlingar.  

DELTAGANDE SKER HELT PÅ EGEN RISK  

Vid tågförsening, vänd er till www.sj.se hemsida för reklamation för att erhålla ersättning.  

När ni får besked vilket belopp ni får i ersättning skicka en kopia på mailet till  

web@pif.nu för att vi skall kunna kreditera del av reseräkningen  

Viktigt! Alla tågåterköp återlämnas på platsen där inköpen gjorts före avgång! 


